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

DĘBICA- Pana Tadeusza: mieszkanie,

48X111 piętro. Teł. (014) 6774096.

EltIPOWICE ■ mieszkanie trzypokojowe

o pow. 73,84 itf, cena 48.000 zł. (014)

27-52-37,21-7567.

GM. WIEUCZKA 110m2woda,gaz,C. 0. te-

lefon, budynek gospod. 110m', magazyn

500 nf, 86.000 USD. 090 328-707

GRTBÓW:5pok.60m'lp.0184450561 po

16__________________________

JORDANÓW. 2 pokojowe: 37m' • 58.000zl;

46m2-75.000zl. (018) 26764-53

KRAKÓW • Kliny. Nowe mieszkania z odpi­
sem: 1l0m' • 290.000zł; 60m' ■

160.000zt lokal handlowy 60m' •

150.00011.060441-8344

KRYNICA -mieszkanie 32,5nf, 54m' -ulga

podatkowa (0604) 262-692, (018) 471-

2671 wew.121

■II PODHALAŃSKI. 3 pokojowe GOrtf,

90.000zł lub do wyanjęcia. (018) 267-

6453________________ -

MIESZKANIE 2,3,4.5 pokojowe sprzeda Po­

średnictwo ‘Lenartowicz". 018 4423349,

4420123._____________________

MIESZKANIE w N. Sączu, Kochanowskiego

46m', Barskie (Lwowska -Hubala) 60m',

I Brygady 72m' i 60m!, Armii Krajowej

48m', Grodzkie 50m', Wólki 100m' (par­
ter z działką) kupisz w Biurze Handlu Nie­

ruchomościami ‘Property’ (018) 44373

80 N. Sącz, Kościuszki 7

MIESZKANIE własnościowe Szpitalna lllp,

57 ml Tarnów. Tel. (014) 6742058 wie-

czorem, (014)627-72-27.__________

MYŚLENICE. Wydzierżawię dom w słanie

surowym lub zamienię na lokal centrum.

(012)272-3747 ______________

MYŚLENICE centrum, 3-pokojowe, 59m' lip,

120.00011. RAPIT (012) 2743060

N.SĄCZ:mieszkanieM-5,1350zi/m-’. 018

4428197.

N. SĄCZ. M-2, M-5, Barskie. Milenium, Ko­

chanowskiego, Gonków, Wólki, Przy­
dworcowe (018) 4442584

O. SĘK, hipoteczne 50m', 30rrf, 60m' za

rozsądną cenę (018) 4442584

P. SĄCZ, Wólki -segment z działką +domy,

•mieszkania (018) 444-2584

Q. SĄCZ, Batorego mieszkanie 48irf 2 po­
koje,! piętro (018) 443-8557

R. SAK mieszkanie 60nf. 018 4413663

po 17.

N. SĄCZ, oś. Sucharskiego 2 pok. 36m',

54tys. do negocjacji, Goląbkowice 2 pok.

49m' 52tys. Przydworcowe - 36m! po re­

moncie, W. -Polskiego 4 pok, 72m'

1.35011 do negocjacji, Milenium 4 pok., 2-

poziomowe -łanio “Makabr ul. Lwowska

10(0-18)442-2557_____________

N. SĄCZ, Sucharskiego -mieszkanie 49m',

komfortowe (518) 441-10-26

N. SĄCZ, ul. Gorzkowska, mieszkanie pow.

60m', 3 pokoje, parter, sprzedam lub a

mienię na mały domek, może być do re-

monlu w okolicach N. Sącza Agencja (3

18)442-3148__________________

N. SĄCZ, ul. Hubala, mieszkaniBe pow.

49ml 2 pokoje, parter, Agencja (518)

442-3148_____________________

8. SĄCZ: 36m! Gonków lllp, 35m! Barskie

Xlp. “Kontrakt- 4423250,4412238.

N. SĄCZ: 49m' (raty), IXp, wysoki standard.

‘Kontrakt’ 018 4423250,4412238.

O. SĄCZ, Sucharskiego: komfortowe 60nf,

IVp.‘Slampoł’4438311.

P. SĄCZ, Barskie II: 48m', IVp. “Stampol"

4438311._____________________

N>SĄCZ, ul. Królowej Jadwigi, mieszkanie

pow. 49m!, 2 pokoje, lllp, Agencja (518)

442-3148_____________________

NIWKA okol. Tamowa, Budynek UOnf

murowany, gastronomhandlowy, dz, 42a,

budowlana, uzbrojona, 65.000zl. ARCUS

(514)6260002

NOWY Sącz, Wólki, mieszkanie 100m', ga-

raż, (0-18) 4434062 443-55-25

NOWYSSącz, mieszkanie 60m!, wysoki

standard, atrakcyjna cena (518) 441-19

45__________________________

UW Sącz mieszkanie 47m', ul. Kocha­

nowskiego, IV piętra (cegła) sprzedam.

(014)6658087po21,(014)6658317

NORY TARG. 2 pokojowe, 46m', 1.70011/

ml(0-18)26764-53_____________

NOWY Targ- mieszkanie Opokojowe, 61 m2-

sprzedam. Tel. (018) 2658587 po 20.

OKAZJA! KRAKÓW-ŻABINIEC. Nowe mie-

szania na raty! Odbiór natychmiastowy

bez odpisu, 3.20011/ nf, 40,50,60m’,

parter, Ip, lip. 0604 41-8344

RABKA - centrum, mieszkanie dwupokojo-

we o pow. 58 m' wraz z lokalem handlo­

wym o pow. 31 m2 w kamienicy, cena

200.000 zl. (014) 27-52-37,2107507,

MB centrom. 2 pokojowe, 42m2 oraz 2

pokojowe 48rtf (518) 26754-53

RABKA- garsonierę o pow. 25,40 ml (018)

2579718 po 19:00

RABKA- mieszkanie 4-pokojowe 81m’-

150.000 .Tel. (018) 2679580

8J® sprzedam lub zamienię na garso­
nierę mieszkanie 46m’- 3 pokoje. Tel.

(018)2570534.________________

M® 4 pokojowe, 7Im', cale piętro,

130.000zł.(518)267-64-53

RABKA. Mieszkania 3 pokojowe: 55m'

46mi, 36m'. (618) 26754-53

RABKA. Biuro nieruchomości ■kupno,

sprzedaż, wynajem ■domów, mieszkań,

działek. (518) 267-64-53

RABKA. Garsoniera 27ml (618) 267-64-

53__________________________

RUCZAJ. 3 pokojowe, kuchnia, eSm" Xp,

165.00011.090328707___________

SKAWINA 2-pokojowe mieszkanie sprze-

dam, (012) 266-33-10_____________

SPRZEDAM mieszkanie własnościowe 50

m’ parter, kraty, super komfortowe, par­
kiet, terakota Wola Duchacka, cena 2500

ml (012) 655-86-87; 0501-98 -30 -12

SPRZEDAM mieszkanie własnościowe 65

m", garaż w Bochni. (014) 611-7824;

6126868_____________________

SPRZEDAM mieszkanie 48m’ w Żabnie. Tel.

praca (014) 642-22-59; dom po 20.00

(014)64561-23.________________

SPRZEDAM mieszkanie 2 pokojowe 38 m'

Tarnów, ul. Piastowska 060357-1251.

STARYflSącz, 3 pok. 47,5m’ *garaż 5 Hys.

A. "Makabi” ul. Lwowska 10 (518) 442-

2657________________________

SZCZAWNICA własnościowe 65m’ - i pięlro,

wykończone komfortowo, umeblowane.

Tel. (018)262-2919._____________

ŚWINOUJŚCIE 42m’+18nf, zabudowany

korytarz, Vlllp, z garażem w odl. 7 min,

90. tys. zl. Tel. (091) 327-9355,321-

44-55

TARNÓ - centrum mieszkanie własnościo­

we M-5 sprzedam. (614) 621-11-07,

622-1569.____________________

MÓR, ul. Pracy - mieszkanie trzypokojo­
we o pow. 58 m’, mieszkanie po kapitał

nym remoncie, opomiarowane, cena

87.000 zl. (0-14) 27-52-37,21-7507.

TARNÓW, ul. Marynarki Wojennej mieszka­

nie o pow. 60 ml Ip, 3p, k, I, balkon, tele­

fon, ks. wiczysla, cena 70.000 zl. (614)

2249-69._____________________

TARNÓW, ul. Krasińskiego mieszkanie w ka­

mienicy o pow. 114 m’, parter, 3p, k, I,

piece na węgiel, cena 95.000 zl (do nego-

cjacji).(0-14)224969.____________

TARNÓW, ul. Legionów mieszkanie na par­
terze w kamienicy, pow. 106 nf, 4p, k, I,

telefon, CO, parkiety, flizy, cena 127.000

11.(614)224969._______________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte Cassino,

mieszkanie spóldz. -wlasn. pow. 87m', 5

pokoi, kuchnia, łazienka, Vlp, wc, parkiety,

kafelki, cena 1100 zł/ m" *

garaż muro­

wany, cena do uzgodnienia (sprzedaż tył

ko-z mieszkaniem). (614) 27-22O5/27-

4774.________________________

MÓR, ul. Powroźnicza, mieszkanie

w kamienicy w dobrym stanie pow. 75

m’, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, parter, CO

na gaz, cena 78.000 zl. (614) 27-22-55,

2747-74._____________________

MÓR, ul Krasińskiego dwa mieszkania

w kamienicy po remoncie, a) parter 114

m'-3 pokoje, kuchnia, łazienka, cena 110

zl, b) poddasze 29,8 m2, pokój z kuchnią,

bez łazienki, nowe instalacje, podłogi ■ pa

nele, cena 32.000 zl. (514) 27-22-55,

2747-74,_____________________

MÓR, ul. Odległa • mieszkanie o pow.

73 m', pięciopokojowe, telefon, Ip, cena

87.00011.(614)27-52-37,21-7507.

MÓR, ul. Bitwy pod Monte Cassino -

mieszkanie o pow. 60 m', trzypokojowe,

telefon, Ip, cena 78.000 zl. (514) 27-52-

37,21-7507.___________________

MÓR, ul. Szpitalna mieszkanie spot,

-wfasn. pow. 59,9 nf, 3 pok, k, i, wc, Ip.

loggia, telefon, komfort, cena 115.00011.

(814)2747-74,27-22 -55.

TARNÓW, ul. Lwowska mieszkanie o pow.

56 m' wysoki slandard, 4p, k, I, X piętro,

cena 70.000 zl (0-14) 22-4969.

TARNÓW, ul. Szpitalna mieszkanie o pow.

60 m', wysoki standard, 3p,k,l, z telefo­

nem, cena 115.000 zł (do negocjacji). (6

14)224959.__________________

TARNÓW, ul. Pracy, 73 ml 2 pokoje, lip,

62.000 zł (0-14) 27-22 -55,2747-74,

MÓR. Poddasze o pow. 45m', składają­
ce się z I pokoju, kuchni, łazienki. Media:

wszystkie. Cena: 58.000 zl. Tel. (014) 27-

5640;0504537859.____________

MÓR, ul. Lwowska. Mieszkanie 70 m'.

trzy pokoje, kuchnia, łazienka, garderoba,

lelelon, I p. Mieszkanie po kapitalnym re­

moncie. cena 95.000 zl. (014) 27-52-37,

21-7507, -

____________

TARNÓR. Mieszkanie o pow. 73m' w bloku

4 piętrowym, 1 piętro, składające się z 5

pokoi, kuchni, łazienki. Cena: 87.000 zl.

Tel. (014) 27-5640; 6604537859.

TARNÓW- Mościce. Mieszkanie w nowym

bloku pow. 68,5m'- 3 j»k, K l wc, lllp

(poddasze), mieszk. do wykończenia, ce­

na 75 tys. zl. Tel. (014) 27-22-55,2747-

74.

TARNÓW ul. Lwowska, pow. 69m', 3 pok,

kuchnia, łazienka, I piętro, cena 100 lys.

zl. Tel. (014) 27-22 -55; 2747-74 .

TARNÓW, mieszkanie o pow. 60 m', składa­

jące się z 2 pokoi, kuchni, łazienki, parter

kamienicy w cenlrum, założona KW, do­

datkowo działka o pow. 6 ar, 125.000 zl.

(514)27-5640,(5604)63-78-59 .

MÓR, centrum mieszkanie 1 pokój,

kuchnia, łazienka, cena 45.000 zł. (514)

27-5640,(0504)637859.

MÓR, mieszkanie 60 m', V pięlro, 3p, k,

I, telefon, księga wieczysta, cena 75.000

zl.(614)224969.______________

MÓR, ul Parkowa 48 m2,1 piętro, 3 po­
koje, cena 72 tyś. zl. (614) 27-52-37,21-

7507._______________________

MÓR - Mościce 40 uf, I piętro, 2 poko­
je, cena 58 tyś. zl. (0-14) 27-52-37,21-

7507._______________________

MÓR, ul. Szpitalna, 57,40 m', 4 pokoje,

kuchnia, łazienka, wc, telefon, lllp, 1350

zl/nf do negocjagi. (614) 27-22-55,27-

47-74._______________________

MÓR, ul. Lwowska garsoniera o pow.

25,5 nf, IV piętra, cena 38.00011.(0-14)

6224959.____________________

MÓR, ul. Pułaskiego 48 m2, parter, 2p,

k,1.(614)224959._____________

MÓR, sprzedam mieszkanie o pow. 73

m2,3 pokoje, kuchnia, tanio. (614) 627-

5640,(6604)6378-59,___________

MÓR, ul. Bitwy pod Monte Cassino,

85,2 m2,5 pokoi, kuchnia, łazienka, wc,

super komfort, z umeblowaniem ■250 tyś.

zl, bez umeblowania -150 tyś. zl lub wy­
najem 750 USD/mc. (514) 627-22 -55,

62747-74.____________________

TARNÓW, ul. Westerplatte mieszkanie

spółdz -własnościowe, pow. 61 m2,3 po­
koje, kuchnia, łazienka, wc, lllp, cena

120.000 zl, super komplort, umeblowane

na wymiar, nowa stolarka. (614) 627-22 -

55,62747-74._________________

MÓR, ul. Akacjowa, mieszkanie z zało­

żoną księga wieczystą, pow. 52 m', 2p, k,

lllp, 65.000 11.(614) 627-22 -55,627-

47-74._______________________

MÓR. Mieszkanie 40 nf, 2 pokoje, wy­
soki parter (nowe budowlaniclwo) sprze-

dam. Tel. (014) 624-2547.

MÓR, ul. Wojtarowicza. Mieszkanie 68

nf -sprzedam. Tel. (614) 6261959,

060142-37-05.

MÓR, ul. Pułaskiego 48 nf, 2 pokoje,

telefon, parter, cena 60 tyś. zl. (514) 627-

52-37,621-7502._______________

MÓR, ul. Skowronków. Mieszkanie

46,2 m -sprzedam. Tel. (614) 621-74 -75.

MÓR. Sprzedam mieszkanie na podda­

szu, 32 nf, do remontu. (014)621-3912.

MOR, Promienna, 3j»kojowe, 66m2,

komfortowo wykończone, w nowym blo-

■ku.T25'.'OOOzl.(514)'626D502ARCUS:

MÓR, os. Dąbrówka. 3pokojowe, 68nf,

w nowym bloku, na poddaszu, 87:000. (6

-. 14) 6260602 ARCUS ~
.

MÓR. Pułaskiego, 2 pokojowe, 48m2,

w bloku na parterze, 62.000zl. ARCUS (6

14)6260502__________________

MÓR, Mościckiego, 4 pokojowe, 95m2,

parter w kamienicy, garaż, 170.000zł. AR -

CUS (014) 6260002_____________

MÓR, Rorpanowicza. 3 pokojowe,

59nf, parter"w bloku, komfortowo wykoń­
czone, 120.00011. ARCUS (514) 62606

02__________________________

MÓR. Gumniska 2 pokojowe, 38m!,

lllp, jasna kuchnia, balkon, 62.000zl.

(014) 627-37-86

MÓR. os.25 lecia, IVp, 35nf 2 pokojo­
we, 53.000zł. do negocj. (614) 62246

42__________________________

MÓR. 4 pokojowe, 73nf, 2 balkony, te­

lefon, umeblowane, Xp, 70.000zł. (614)

6224542_____________________

MÓR, Bitwy p/ Monte Casino. 5 pokojo­
we, 85,5nf; Vlp/ wieżowiec, możliwy ga

raż, 100.00011. ARCUS (814) 6260002

TRZYPOKOJOWE sprzedam, Bohaterów

Września (012) 6474544.

WIEUCZKA, Krakowska. 69m2,2 pokojowe,

j. kuchnia, WC, laz, spiżarnia, •

20a ogródka, dz. pod garaż. 95 .000zl. (6

12)28807-93(8101821.00)

WIELICZKA os. W. Pola. 42,5m2; 2 pokojo­
we, zadbane, loggia, telefon, parter,
90.000zl. (012) 28807-93,(810.00,19

2100)___________________

WIELICZKA. Atrakcyjne, nowe (oddane

IV,99), 43m2 (ze skosami ■ 56m2), 2 poko­
jowe, I IO.OOOzI, balkon, flizy, panele, te

rakota, 11/ lllp. (012) 28807-93 (810,19

21.00),_______________________

ZAMIENIĘ lub sprzedam mieszkanie wła­

snościowe. Bielsko-Biała 32 nf. (014)

622-2945.

MO mieszkanie z założoną Księgą Wie

czystą ■ pow. 53,2 nf, 2 pokoje, kuchnia,

lazienkia, cena 55.000 zl lub zamiana na

2-3 pokojowe w Tarnowie. (514) 27-22 -

55,2747-74.

KUPNO
2 pokojowe w Krakowie ■ Śródnmieście,

Krowodrza (812) 411-2692

81080 POLDOM poszukuje do sprzedaży

i wynajmu mieszkań, domów, parceli. (6

12)421-8595__________________

GARSONIERĘ lub 1 pokojowe w Krakowie.

(612)411-2692________________

KOPIĘ kawalerkę w NowymSSączu. Agen-

cja (618) 442-3148_____________

KUPIĘ- mieszkanie do 37 ml Oferty kiero­

wać: J. Klimczak, 32-700 Bochnia ul. Ge

czalkowskich 21

MIESZKANIE w starym budownictwie, do re

montu kupię. Tel 0603663363

N. SĄCZ: kupię mieszkanie do 40.000zł.

0184413592.__________________

K. SĘH -A. "Makabi’ poszukuje do kupna
- kawalerka, 2 pok. do 40m2,2,3 pok. do

50ml Zapewniamy obsługę prawną nota­

rialną. Wiad. ul. Lwowska 10 (618) 442-

2657________________________

8. SĄCZ, kupię kawalerkę lub mieszkanie 2,

3 pok do 50rif (818) 4434149

N>SĄCZ, mieszkanie do 40m! oprócz parte

rowy, Milenium, Gorzków, Barskie (618)

444-2584

Ceny nieruchomości z Małopolski

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie-
ruchomości z terenu województwa małopolskiego.
Szczegółowych informacji o poniższych ofertach, jak
i wielu innych, udzielajg pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków

PILNIE poszukujemy mieszkań lub do

mów do zakupu. Oferty przyjmujemy

w biurze przy ul. Urszulańskiej 27 bez­

płatnie. (814) 6260602 ARCUS

PILNIE kupimy 2- pokojowe, ok. 50 m’, hi­

poteczne, Podgórze, (0-12) 421-8695 lub

4381616_____________________

POSZUKUJEMY do kupienia mieszkań, do

mów, działek. (012) 4294566

POSZUKUJEMY mieszkań do 40 m', bez pro-

wizji od sprzedającego • Marek Bochenek

Nieruchomości. (814) 27-22-55,2747-

74.__________________________

MÓR. SZUKAMY mieszkań o każdej po­
wierzchni do sprzedania. (614) 62245

42,

WYNAJEM
l-POKOJORE. Ruczaj, 35nf, umeblowane,

700zl (w tym czynsz • media). (612)

421-8695_____________________

l-POKOJORE poza Krakowem, 450zl, do

wynajęcia dla 2 osób. (612) 421-8695

l-POKOJORE, Dauna, 24m!, umeblowane,

pralką lodówka, 700zl (tym media). 669 .

(812) 412-54-24,41372-07

l-POKOJORE, Kurdwanów, 36ml umeblo­

wane, 750zl ♦ prąd, gaz, telefon. 0601

875358______________________

l-POKOJOWE, okol. Kopca Krakusa ■ 33rtf,

700zl/ mieś; i 37nf - 800zl/ mieś*media,

kamienica po remoncie. ATUT (012) 292-

7683 .

‘

l-POKOJORE Filarecką 30nf, parter w ka­

mienicy, nie umeblowane, do remontu po­
trącanego z czynszu, 65011/ mieś. • me

dla. ATUT (312) 292-7683 .-

1-POKOJDWE, Beskidzka, 36m', 700zl. 721 .

(812)412-54-24,4137267

l-POKOJORE, os. Kolorowe, 38nf, 600zf.

721. (012) 412-54-24,41372-07

21 pokojowe, os. Złocień, 30m2, komforto­

wo umeblowane i wyposażone, telefon,

800zl*media/mieś. (012)411-2692

1 pokojowe, Beskidzka, 36m2,650 zl *

opłaty, X/ Xlp, telefon, nieumeblowane.

284(612)65621-33,65621-77

I pokojowe, Karmelicka, 36nf, I.OOOzl.

630.(512)412-54-24,41372-07

2-POKOJDRE, Armii Krajowej, 37m2,

1 .OOOzł (w tym czynsz) oferta nie dla stu-

denlów. (012) 411-26-92__________

2-POKOJOWE, Praską 37m2, superkomfor­
towe, Ip, umeblowane, telefon, 90011/

mies+media, do negocj. ATUT (612)292-

7683________________________

2-P0K0J0RE58m2, Krowodrzą umeblowa­

ne, wyposażone, 1.400zt. 718. (012)

412-54-24,41372-07____________

2 pokojowe, Olszą 53nf umeblowane,

800zl • opłaty. (012) 4230602,0601

875358______________________

2 pokojowe, os. Albertyńskie, 44nf, su-

perkomfortowe, umeblowane, telefon,

950zl/ mies+media ■ do negocj. ATUT (6

12)292-7683__________________

2 pokojowe, ul. Łokietka, 54m2, super­
komfortowe, lip, nowe, nieumeblowane,

parking, 1.500zl. / mies+media • do ne

gocj. ATUT (812) 292-7683

2 pokojowe, os. Ruczaj, 64nf, superkom­
fortowe, umeblowane, telefon, parking,

950zl/ mies+media, do negocj. ATUT (5

12)2927583__________________

2 pokojowe, GAJ, 85m2, piętro domu,
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
le podłogowe, parkiety zado­
mowiły się też w sypialniach,
livingroomach, pokojach do

pracy. To rozwiązania najbar­
dziej popularne. Są jednak
i tacy, którzy układają jedno­
rodną podłogę w całym domu.

Rustykalne kuchnie zaopatry­
wane są wtedy w drewnianą
wiejską podłogę. W łazien­
kach montuje się efektowną
podbarwianą, np. na biało.

Chcąc stworzyć wrażenie
idealnie sterylnej salonowej
tafli wybierzmy panele, najle­
piej w kolorze ścian. Ociepla
się taką podłogę dywanikami
i chodnikami np. koło łóżka
i przy miejscach do siedzenia.

W podłogach drewnianych
lub panelowych często wycina
się „dziury" wstawiając tam

kafelki, mozaiki marmur,
a nawet blachę — np. przy ko-

A,

lii

minku, w miejscach na kwia­
ty, albo tylko dla efektu. Czę­
sto stosuje się dwa rodzaje
paneli, tworząc wzory np. po­
wtarzające obniżenia w sufi­
cie, wyznaczając ciągi komu­
nikacyjne. ■

Ciekawe i oryginalne są
również całe posadzki w kafel­
kach lub kamiennych płytach:
wzorzyste, dwukolorowe sza­
chownice nadające ton całemu

wystrojowi, z polerowanego
marmuru, w którym odbijają
się wszystkie sprzęty, nieregu­
larne z kamieni o przypadko­
wych kształtach lub naśladują­
cych kostkę brukową.

Wybór podłogi to jedna
z najważniejszych decyzji. Jej
wygląd w’ znacznej mierze

decyduje o charakterze

mieszkania, a często wręcz je
organizuje.

CAŁA POLSKA GIPSUIE
MAŁOPOLSKA I PODKARPACIE *

• CONSTRUCTION sp. z o.o., Kraków, 012 423 52 35, 423 52 36 • DUKAR, Kraków, 012 647 16 24 • KOLONIA,
Kraków, 012 657 29 27 • KONSTRUKTOR, Kraków, 012 423 52 35 • DOM I WNĘTRZA SC, Krynica, 018 471 56 09
• DIHARD, Łańcut, 017 225 32 28 • HURTOWNIA MAT. BUD., Nowy Targ, 018 264 97 58-59 • PRZYSZŁOŚĆ,
Przemyśl, 016 678 38 38 • PREBUD sp. z do., Rzeszów, 017 852 71 67 • PRIMA PPUH SC, Rzeszów, 017 854 03 24
• MODOM sp. z o.o., Szaflary, 018 275 49 87 • AS, Zakopane, 081 206 89 45

OGNIEM SIĘ NIE PRZEJMUJE

I. Zabezpieczenia ogniochronne słupów i belek drewnianych wykonywane z płyt gipsowo-kartonowych GKF - AT-153468/99

2. Zabezpieczenia ogniochronne słupów i belek stalowych wykonywane z płyt gipsowo-kartonowych GKF - AT-153467/99

3. Sufit podwieszany ogniochronny z płyt gipsowo-kartonowych GKF - AT-15-3647/99

system g man gips

zamieszkaj w naturalnym otoczeniu
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SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
HIPOTECZNYCH

ORAZ "NA WYNAJEM"
Kraków os. Kurdwanów ul. Halszki

ZRZESZENIE REGIONALNE BANKÓW
SPÓŁDZIELCZYCH

Małopolski Bank Regionalny Spółka Akcyjna w Krakowie

Oddział w Tarnowie

KRAKÓWPRĄDNIK CZERWONY UL. KWARTOWA

Domkijednorodzinne
w zabudowie szeregowej

23.09.199
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W BUDYNKU Ą Cgną

Budynek B ”

- Termin realizacji wrzesień 2000r.
- Mieszkania - jedno-, dwu-, trzy-, czteropokojowe, oraz

dwupoziomowe, o pow.użytkowej od 24,80m2 do 88m2.
- Wykończenie (kompletne); flizy, armatura, biały montaż, tynki

gipsowe, rofaza, wykładziny dywanowe, okna PCV
rozszczelniane.

- Indywidualne opomiarowanie mediów.
- Komórki lokatorskie.
- Cena wraz z udziałem w gruncie od 3079 zł za m2.
- Parkingi podziemne o pow. użytkowej ok. 16 m2

z bezpośrednim dostępem do klatek schodowych, w cenie
1628 z) za m2 (brutto).

- Warunki płatności: pierwsza wpłata 35% przy umowie notarialnej,
następne za wykonanie poszczególnych etapów budowy.

- Umowy notarialne, odpisy podatkowe, premie gwarancyjne.

Udziela kredytów na cele mieszkaniowe

„DOM” i „REMONT”
budowa, rozbudowa, remont, zakup.
Udzielamy również na bardzo korzystnych warunkach

kredytów na realizację przedsięwzięć termomoderniza-

cyjnych dla osób fizycznych i prawnych.
Procedury związane z udzielaniem kredytów są proste,
a czas załatwiania wniosków krótki.

Zapewniamy atrakcyjne warunki i wysoką jakość usług.

Oddział w Tarnowie

ul. Krakowska 19

Tel. (014) 627-61-20

Godziny otwarcia od poniedziałku do piątku 7.45 — 17.00.

MBR S.A .— Bank dla każdego, kto... ceni

swoje pieniądze i czas

„RETRO” Sp. z o.o.

os. Złotej Jesieni 6, pok. 5, tel. 648-78-66 w. 351
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

najchętniej w Mościcach. Tel. (014) 621-

80-92.________________________

MIESZKANIE 1,2-pokojowe wynajmie Po­

średnictwo “Lenartowicz”. 018 4423349,

4420123._____________________

N. SĄCZ Węgierska: pokoje do wynajęcia.

018 4415006._______________

N. SĄCZ; pokoje do wynajęcia w domu wol­

nostojącym. 018 4439567

O. SĄCZ: komfortowe pokoje 1,2-osobowe

z łazienkami, kuchnia. 018 4439302,

4439227._____________________

P. SĄCZ -do wynajęcia mieszkanie jednopo-

kojnwe (018) 4414247___________

N. SĄCZ, mieszkanie do wynajęcia (0-18)

444-25-84_____________________

N. SĄCZ - do wynajęcia dom (0-32) 230-49-

10 wieczorem

H. SĄCZ, dwa pokoje z używalnością kuch­

ni do wynajęcia (0-18) 441-8309 (0-12)

636-14 -50
____________

N. SĄCZ Daszyńskiego 1/16: pokój ume­

blowany do wynajęcia. teł.442O439.

O. SĄCZ: mieszkanie w domu jednorodzin­
nym do wynajęcia. 018 4412117,

4428405.

N. SĄCZ, centrum -kawalerka oraz samo­

dzielne pokoje dla studentów. NA. "Maka-

bi” Lwowska 10 (018) 442-26-57

N. SĄCZ A 'Makabi" poszukuje dla Klien­

tów biura mieszkań i domów do wynaję­
cia. Wiad. ul. Lwowska 10 (0-18) 442-26-

57,443-41-49

H SĄCZ -pokoje dla studentów do wynaję-

cia(0-18)44306-51 pogodz. 17 .00

O. SĄCZ: mieszkanie do wynajęcia. 018

4423083.________________ .

P. SĄCZ dz. Helena -mieszkanie-2-pokojo-

we tylko dla studentów Agencja (0-18)

442-3148_____________________

H SĄCZ: poszukuję 2-pokojowe bez po-

-średników, tel.4411346.

8. SĄCZ: 4840m!, 2,3-pokojowe, umeblo-

wane.“Kontrakt” tel.4423250,4412238.

Ą SĄCZ okolice Kilińskiego: 3-pokojowe,

parter domu. “Stampol" 4438311.

NOWY Sącz, wynaję mieszkanie, piec, 2 po­
koje, Kunegundy 20/ 7

NOWYNSącz, ul. Zamenhoffa W pokój,

kuchnia, łazienka, telefon, I piętra -do wy-

najęcia (0-18) 442-04-32 wieczorem

NOWYffSącz -do wynajęcia 1 pokój dwóm

studentkom w samodzielnym mieszkaniu

(0-16)67(369-20________________

NOWY Sącz -Centrom. Do wynajęcia 48 nf

komfortowe umeblowane, jasna kuchnia,

balkon, I pięlro, na dłuższy okres. (0-18)

44147-62.____________________

NOWY TARG ■ mieszkanie do wynajęcia (O

18)267-64-53__________________

OKOLICE Tarnowa mieszkanie wynajmę

pracownikom, studentom, lei. (0-14) 67-

92-358,0603322684.____________

POKÓJ superkomfort do wynajęcia (012)

412-31-50,(012)658-29-86

POKÓJ z kuchnią z telefonem w okolicy

Wrocławskiej, do wynajęcia. (012) 421-

94-36
_______________

POKÓJ 6nf, Armii Krajowej, pokój dla stu­

denta, 400zl (w. tym wszystkie opłaty).

704.(012)412-54-24,41372-07

POSZUKUJĘ mieszkania do wynajęcia w N.

Sączu. 018 5474201,0603 941446.

POSZUKUJEMY mieszkań do wynajęcia (gar­
soniery, 1 pokojowe, 2 pokojowe). (0-12)

411-26-92_____________________

RABKA ■okolice. Poszukuję mieszkań, do­

mu do wynajęcia (0-18) 267-64-53

RABKA 3 pokojowe • wynajmę. (0-18) 267-

64-53________________________

RENCISTKA szuka garsoniery. Kozłówek,

okolice. Niedrogo. (012) 6584327 po

16._________________________

TARNÓW pokój dla studentek lub pracują

cych w domku jednorodzinnym z używal­
nością kuchni i łazienki, cena 300 zl/ m-

c (w tym ogrzewanie i opłaty). (0-14)27-

22-55,274774.________________

TARNÓW, mieszkanie i pokoje dla studen­

tów do wynajmu, czynsz 200 zl/ miesiąc

od osoby. (0-14) 27-52-37,21-754)7.

TARNÓW. ul. Pułaskiego 48 m!, 2p, lip, tele-

lon. (0-14) 21-7507,2742-37.

TARNÓW. ul. Wekslarską 4 mieszkania, od

25 do 40 nf, 1p*k«L (0-14) 21-7507,

2742-37._____________________

TARNÓW ■Piaskówka, 69 m! - 3p . k, I, IV

piętro. (0-14) 21-7507,27-42-37.

TARNÓW, mieszkania 1 i 2,3 pokojowe wy­

najmie "Consulting’. (0-14) 27-5640, (O

604)63-78-59._________________

1ARN0W do wynajęcia mieszkanie. (014)

679-5411.____________________

TARNÓW. ul. Wiejska 38 nf, Ip, 2 pokoje,

umeblowane. (0-14) 627-52-37,621-75-

02.__________________________

TARNÓW, ul. Wekslarska 40 nf, lip, 1 po­

kój, nieumebbwane. (0-14) 627-52-37,

621-7502.____________________

TARNÓW, ul. Krakowska 35 nf, ip, garso­

niera, nieumebbwane. (0-14) 627-52-37,
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

lub zamienię. 0601 935472.

BRZESKO • budynek restauracyjny, hotel,

klub na działce 18 ar, pow. budynku 1000

nf, stan surowy z instalacjami, parking,

cena 450.000 zl. (014) 224969.

BRZESKU dom parterowy, drewniany pow.

65 nf na podmurówce w dobrym stanie

technicznym, dodatkowo budynek gospo­
darczy, murowany, media: prąd, woda,

gaz, działka pow. 42 ar, posesja położona

w centrum, bezpośrednio przy trasie, ide­

alna pod działalność, cena 100 000 zl. (6

14)627-5640,0604 637 859.

BRZESKO dom murowany, piętrowy o pow.

250 m!, 7 pokoi; 2 kuchnie, 2 łazienki,

media wszystkie, dom po remoncie, no­

wocześnie wykończony, działka o pow.

20 ar. (0-14) 627-65 -40,6064 637 859.

BUDYNEK 5 kondygnacji w Śródmieściu

(właściciel). 0603-863-503

EIURZYN k/ Tamową 200 nf, stan surowy

otawrty, 11 ar +1,5 ha rolnej, 70.000 zl.

(0-14)2747-74,27-22-55.

DĄBROWA Tarnowska Dom 100 nf, 7

arów, 3 pokoje, k, I, garaż, 150,000 zl.

(014)27-22 -55,(014) 2747-74

DĄBROWA Tarnowską segment domu sze­

regowego, 110 uf, dwukondygnacyjny,

garaż, równowartość 50 tyś. USD. (614)

627-2-55,62747-74._____________

DĘ8N1 ok. Tarnowa. Rozpoczęta budowa

domu (stan zero), dz.18a, dogodna lokali­

zacja, dojazd, uzbrojenie pełne, 25,000zl.

(014) 6264)04)2 ARCUS___________

DOM- stan surowy w Krakowie- sprzedam.

(012)656-5500_________________

DM 54etni kolo Bochni 139.000 zl "Archi

dom” (014) 6114661,0602/44-75-24

ON drewniany w Uszwi (6 km od Brze­

ska) sprzedam. (014) 68-63622.

DOM drewniany, stan dobry koło Koszyc

51 tys. zl. sprzeda "Archidom’ . Tel. (014)

6114661,0602/447624

00M drewniany dwuizbowy 70nf blisko

lasu, dwa budynki gospodarcze cena

25.000 zl. Tel. (015) 8601240

DOM murowany kolo Nowego Wiśnicza

91.000,-zl “Archidom" (014) 611-86-61,

0602/4475-24_________________

DOM murowany 270nf nowy i budynek

gospodarczy Tel. (615) 8661240 cena

100.000 zl____________________

DOM ok. Alwerni, 138 nf* bud. gosp. 35

nf,działka Warów, 145.000zldonego-

ciacji,(0-l2)4230&f)2,0601875358

DON pow. 150nf +grunty rolny pow.

1,81ha w tym dwie działki budowlane.

Marcinkowice. Agencja (618) 442-3148

DON sprzedam Tarnów-Tarnowiec. (014)

6795411.____________________

DON slan zamknięty, ul. Sióstr Czarnec­

kich- osiedle Zbyiitowska Góra. Wiado-

mość lei. (014) 6214035.

DON w stanie surowym kolo Bochni od 76

85 tys. zl. sprzeda ‘Archidom’. Tel. (014)

6114661,0602/447624

GOSPODARSTWO rolne pow. 1,57ha
* do-

mek drewniany (pokój, kuchnia) Agencja

(018)442-3148________________

GRÓDEK n/ 0 sprzedam sklep murowany,

podpiwniczony, wszystkie media (018)

44010-01_____________________

JEDNORODZINNY mowy 135nf (do wejścia)

dz.9ar w N. Sączu (atrakcyjne położenie)

250fys.‘Property’(018) 4437380

JOOŁÓWKA- Wałki. Dom piętowy o pow.

210nf. Salon, 4 pokoje, 2 kuchnie, 2 ła­

zienki. Działka o pow. 20 ar. Dom ładny,

zadbany. Ceni 180.000 z! lub zamiana

na mieszkanie w Tarnowie z dopłatą. Tel.

(014) 27-56-40; 0-60463-78-59.

JODŁÓWKA WAŁKI (12km od T-wa). Dom

426nf z basenem, dz.39a • 11a lasu.

150.000zł(do negocj.) (0-14) 622-45-42

JORDANÓW. Dom do małego remontu, dz.

15a lub więcej, 60.000zl. (0-18) 267-64-

53

gARISTON
Dom pełen ciepła
KOTŁY GAZOWE I PODGRZEWACZE

Nowy Sącz - dzielnica willowa, 260 nf, parterowy

z użytkowym poddaszem, budowany z maxa, 10

ar działka - ogrodzona, wysoka jakość materia-

Jów, 290.000 zł „Mediator" (0-18) 442-23-81 /NS

utorDyś
regionalny:

—________________ GAZETA___________________

krakowska

Nowy Sącz, dom piętrowy 200 m’, ogrodzony, do

wykończenia w środku, podpiwniczony, garaż,

250.000 zl „Mediator’ (0-18) 442-23-81 /NS
DACH

lannja
SZWEDZKIE BLACHY

_

REĆOLA
JEDYNA SAMONOŚNA BLACHOOACHÓWKA

W

J

GEOMAT G
ŻELIWNE KOTŁY GAZOWE

• zapłon elektroniczny
• korpus kotła z żeliwa

modele z wbudowanym zasobnikiem

GFA/US
ELEKTRONICZNE

KOTŁY GAZOWE

najwyższy poziom bezpieczeństwa
• płynna modulacja płomienia

• modele z wbudowanym
zasobnikiem c.w.u.

SGA
PODGRZEWACZE POJEMNOŚCIOWE

GAZOWE MODELE Z OTWARTĄ
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

mieszkania (0-18) 444-25-84

N. SĄCZ, Rytro. Kosarzyska, Kurów, Gródek

n/ Dunajcem, Grybów, Bącza Kunina (O

18)444-2584

O. SĄCZ A. "Makabi’ sprzeda domy -2-u ro­

dzinny, nowy, działka 10ar, SOOm2, nowy,

działka 27ar, 250m' do wykończenia,

działka 13ar, 300m! w tym pow. usługo­
wa, działka 51 Wiad. A "Makabi" Lwow­

ska 10 (0-18) 442-26-57___________

P. SĄCZ, dz. Heleny -dom pow. 360nf, dz

4,79ar. Może być, w rozliczeniu mieszka­

nie. WAgencja (0-18) 442-3148

Q. SĄCL nowy dom ‘warsztat samochodo­

wy sprzedam lub zamienię na inną nieru­

chomość. 0604 617546.

R. SĄCZ: segment 75m2 ‘garaż (Wólki). A

"Meritum" ul. Jagiellońska 38,

lel.4420468.___________________

S. SĄCZ okolice: duży dom na działalność

ze sklepem. A "Meritum" tel.4420468.

T. SĄCZ okolice: dom 150m! nowy, dz.8a

A "Meritum" tel.4420468.

U. SĄCZ b. okolica: szklarnie ‘budynek

mieszkalny. A "Meritum" tel.4420468.

V. SĄCZ: komfortowy dom blisko centrum

na działalność (gabinet lekarski, rozryw­
ka). A . "Meritum" ul. Jagiellońska 38,

lel.4420468.___________________

W. SĄCZ, Lwowski dom do wykończenia,

możliwa działalność. A "Meritum" ul. Ja­

giellońska 38, lel.4420468.

X. SĄCZ, Zawada: dom, kształt dworku, do

wykończenia. A "Merotum" tel.4420468.

Y. SĄCZ, Wólki: komfortowy dom ‘lokal na

działalność, dz.12a. A "Meritum"

tel.4420468.___________________

Z. SĄCZ, Helena: duży dom po remoncie,

w rozliczeniu mieszkanie. A "Meritum"

tel.4420468.___________________

N. SĄCZ: dom 104etni, dz.11a, cicha dziel­

nica. A . "Meritum” 161.4420468.

N. SĄCZ: dom, stan surowy 270m!,

dz!6a kompletne uzbrojenie, możliwość

prowadzenia działalności usługowej.

0602812454.__________________

N. SĄCZ, centrum: 120nf, dz.151 "Stam-

pof4438311.__________________

N. SĄCZ, Helena: dom 250nf, dz.6a.

■Stampol" 4438311. ■

N. TARG, ścisłe centrum: kamienica 125mŁ

0184434200,2662788.

N>SĄCZ, Wólki, Barskie, Helena, Chełmiec,

Grunwaldzka, Kochanowskiego, (0-18)

444-2584_____________________

N>SĄCZ, -okolice, Koniuszowa, Jamnica,

Zawadą Mszalnica, Marciejowa, Ubiad (O-

18)444-2584__________________

_

NAWOJOWA -okolice, rozpoczęta budowa

domu, działka 9ar, 40tys. A "Makabi"

Lwowska 10(0-18) 44226-57

NOM ŻUKOWICE (12km od T-wa). Muro­

wany, parterowy, 74m2, z poddaszem, 4

pokojowe, kuchnia, łaz, kominek, 8a,

65.000zł. (0-14) 622-4542

NOWODWORZE, dom jednorodzinny, 220 nf,

40 a, 250.000 zl. (0-14) 27-22 -55,27-47 -

74.__________________________

NOWY domek jednorodzinny drewniany,

komfortowo wykończony, wszystkie me­

dia, na działce 8a ogrodzonej, w Łabowej.

090377361.___________________

NOWY Sącz, dom piętrowy I56nf działka

5,31ar(0-18)44141-93___________

NOWY Sącz -dom 220nf, nowy -do za

mieszkania od zaraz (0-18) 441-39-28

NOWY Wiśnicz- centrum, dom drewniany-

5ar. (014) 612-86-09

OK. DĄBROWY TARNOWSKIEJ. 140m2 s^n

surowy, zamknięty, idealny na zajazd lub

gastronomię, 11a, nie uzbrojone,

70.000zl. (314) 6260302 ABCOS

OKOL Ciężkowic ■ gospodarstwo rybne 5

ha, dom mieszkalny, wylęgarnia, budynek

gospodarczo-magazynowy, cena

350.000 zł. (314) 22-4969.

OKOL MARLBORSKIEJ. WOnf, 3 pok. Iłprr

złomowe
‘

50nf sklep, dobra lokalizacja,

290.000zl. (312) 4230602,0601 875

358

OKOLICE Tamowi Dom parterowy, drew­

niany o pow. 50 nf. W domu 2 pokoje,

aneks kuchenny. Działka o pow. 5 ar. Za­

budowania gospodarcze. Ceni 30.000 zl

Td. (014) 27-5640; 3604637359.

OKOUCE Zakliczyna dom parterowy z pod

daszem wykończony, pow. 215m', dział

ka 20,63 ara, komfortowy, ciekawa archi­

tektura, cena 100 tys. USD. Tel. (014) 27-

22-55;2747-74.________________

OKOLICE Łapanowa sprzedam starą chatę

do remontu, prąd, woda gaz Wiadomość:

lei.:(014) 6354042._____________

OLKUSZ- centrum 1/ 3 nieruchomości tj.

mieszkanie 148 nf, garaż i wydzielona

część ogrodu (ok. 150 m!). Cena

180.000 zt (032) 6430-776

OSIECZANY k/ Myślenic. Domy do zamiesz­

kania, 220.000zł. RAPIT (0-12) 27433

60__________________________

OSTRÓW koło Tarnowa Dom bliźniak, dział

ka 15 arów sprzedam. (0601) 492292.

PAWILON handlowomieszkalny, 200nf

w Dobczycach. 200.000zl. RAPIT (0-12)

274-3060_____________________

PENSJONAT w Bukowinie Tatrzańskiej, na

45 miejsc, z wyposażeniem, 500.00Ózł.

RAPIT(0-12)274-3060___________

PENSJONAT w Borzęde k/ Myślenic, dz.

34ą 100.000 USD. RAPIT (312) 27433

60__________________________

PENSJONAT stan surowy • Myślenice-Zara-

bie, 100.000 USD. RAPIT (012) 27430-

60__________________________

PIĄTKOWA -nowy (stan surowy zamknięty)

150nfdz.12aN. Sącz "Property" (018)

4437380_____________________

PILNIE niedrogo dom 182nf, okolice Boch­

ni 5 ał media Tel. (014) 6358415 po

14__________________________

PISARZOWA: dom parterowy ‘dz.1,41ha A

"Meritum" ul. Jagiellońska 38,

tel.4420468.

PIWNICZNA Kosarzyska: komfortowy

nowy dom. A "Meritum" N. Sącz, ul.

Jagiellońska 38, tel.4420468.

PIWNICZNA dom piętrowy 120nf. A "Meri­

tum" ul. Jagiellońska 38, tel.4420468.

PLEŚNA dom piętrowy wykończony 140

nf, działka 11 a, sprzedam. (314) 798-

376._________________________

POGÓRSKA Wola pow. 150 nf, stan surowy

otwarty, instalacje, telefon, cena 80 tyś. zl

(możliwość rozliczenia mieszkania). (3

W) 21-7567,2742-37.

POGÓRSKA WOLA Domek WOnEstan su­

rowy otawrty, (nowsza architektura), dz.

8a,75.000zl. (314) 6224542

PUSTKI* Osiedle: dom jednorodzinny,

umeblowany- działka 12ą dom w stanie

surowym, przykryty- działka 71 Sprze-

dam. 0601/511-360,0601/822-060 .

RABKA - okolice. Dom kanadyjski, nowy,

piękny, 17a, 170.000zł. (318) 26764"

53__________________________

RABKA 280nf, nowy, komfortowy, 2 gara­
że w przeziemiu - 120m2, dz.17a, dosko­

nale położenie na działalność, 36D.OOOzl.

(318)26764-53________________

RACIBORSKO. Dom, woda, gaz, instal. C. 0.

garaż, stodoła 1,7ha lasu, 210.000 zl.

090 323707___________________

RACIBORSKO. Dom, prąd, woda gaz na

działce, bud. gospodarczy. 0,9ha,

120.000 zl. 090 323707

RADŁÓW dom na działce 7 ar, stan surowy

otwarty, pow. 150 m!, cena 90.000 zl. (3

14)224969.__________________

RYTRO: 180m2, dz.6a, komfortowy. ‘Stam-

pol' 0184438311.

RZEPIENNIK Suchy gospodarstwo rolne

pow. 3 ha wraz z domem drewnianym,

kryty dachówką, 2 pok, k,
‘

budynki go­
spodarcze, cena 35.000 zl. (314) 27-22-

55,2747-74.

RZUCNOWA Dom drewniano • murowany

80.000 PLN sprzedam. Ropicki, Rzucho-

wa 68.

SAMOCICE. woj. tarnowskie. Gospodarstwo

■dom drewniany, stajnia stodoła 55ą

25.000zl. ARGUS (314) 6260002,

SĄSIEDZTWO RABKI, dom 200nf 7 pokoi,

mieszkalne sutereny, dz. 2 .400m’,

200.000zl. (0-18) 267-64-63

SĘKOWA k/ Gorlic: domek drewniany 4 po­
koje, kuchnia dz.40a sprzeda pośrednie-

two. 018 4423349,4420123.

SPRZEDAM dom jednorodzinny, Bieżanów-

ska, stan surowy, otwarły. 0601-620-311

SPRZEDAM kamienicę, centrum Koszyce

pow. Proszowice 250 nf- z przeznacze­
niem na mieszkania lub działalność go­
spodarczą tanio. Tel. 0602468-285

SPRZEDAM dom, stan surowy zamknięty,

Nowy Sącz. Tel. (014) 67-95689 .

SPRZEDAM dom pod Babią Górą- Lipnica

Mała-centrom wsi. (018) 27-52614

SPRZEDAM atrakcyjny duży dom • tanio,

również na działalność gospodarczą, dział

ka 55 arów blisko Wieliczki. 012/ 659

0040.

SPRZEDAMY domy Wieliczka, okolice. 012/

6590040_____________________

ST. Sąc, domy parterowe, piętrowe -działki

nowe, do remontu

ST. SĄCZ, centrum: 90nf, 65.000zl. “Stam-

poi" 4438311.__________________

SW Sącz centrum dom pow.90nf do re­

montu. Okazja! Agencja (0-18) 442-3L48

STAHI Sącz dom s. surowy, zamknięty. A

"Meritum" ul. Jagiellońska 38,

lel.4420468.___________________

STRÓŻA. Dom letniskowy, całoroczny,

ItO.OOOzl. RAPIT (312) 2743360

SZAfLARY- sprzedam dom z zabudowania

mi gospodarczymi z ogrodem. Tel. (018)

2665350.____________________

ŚWIAN1ARSK0 k/ N. Sącza, dom pow.

350m! w tym lokal na działalność gospo­
darczą pow. 80nf, nowy, komfortowy

Agencja (318) 442-3148

TARNÓW -centrum, dom lOlelni, piętrowy,

niedrogo sprzedam (318) 44344-05

TARNÓW - Chyszów, dom drewniany o pow.

100 nf, działka 58 ar, 4p, k, CO / do re­
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

6260302 ARGUS
_____________

TARNÓ*, Chopina, budynek murowany,

880nf, z przeznacz, na dział, lub mieszka­

nia, 11ą Cena do ustal. ARGUS (314)

6260302_____________________

TARNÓW, ul. Krzyską 140nf, nowy dom

parterowy, di 51 155.000zl. ARGUS

(014)6260302___________ _____

TARNÓW-KRZYŻ. Dom stan surowy zamknię­

ty - 6 pokoi
*

poddasze użytkowe. (314)

627-37-86_____________________

TARKO*. Klikową dom murowany, 150nf,

150.000zl.(QI4) 627-37-86

TARKO*, centrum. Dom drewniany, z loki

torem, 150rrf, 95.000zl»dz. SOOm2, (3

14)627-37-86.

TARNÓ*. Zbylitowska Góra w 70% wykon-

czony, 160m2, (0-14) 627-37-86

TARKO* - centrom lllp, ciemna kuchnią 2

pokojowe, 44nf60.000zl. (314) 627-37-

86__________________________

TENCZYN (43km od Zakopanego). Nowy,

ładny, 220m2, dz,14ą przy E 22,

200.00021.0604 41-8844

TENCZYN (40km od Krakowa). Nowy dom

komfortowy, ok. I.OOOnf, 180.000zł. (3

18)2676453_________________

TENCZYK. Chałupa z bali drewnianych.

60m2 dz. 10a, 30.000zł. (318) 26764

53__________________________

TENCZYN gm. Lubień. Nowy dom, do za

mieszkania, 195.000zł. RAPIT (0-12)

274-3060_____________________

TOKARNIA 2 domy, na 24ą 230.000 zł.

060441-8344_________________

TRZEBUNIA k/ Myślenic. Gospodarstwo roi

ne, stary dom, do rozbiórki, 2.60ha ■

29000zl. RAPIT (312) 2743360

TRŻEREŚMA k/ Myślenic. Dom stan surą

wy, 75.000zl. RAPIT (312) 2743060

IliCHi* ■dom pięlrowy, 200 m2, działka

4,12 hą cena 200.000 zl. (314) 21-75

07,27-52-37.__________________

TUCHÓ* k/ Tamowa - centrom, dom drew­

niany o pow. 120 nf, działka 12,7 ara,»

na 95.000 zl. (314) 21-7507,27-52-37.

IlICHlj* dom jednorodzinny z wyposaże­

niem, wszystkie medii (0-14) 525135.

TtlCHi* • dom drewniany 100 nf z dobu­

dową murowaną 30 nf. Na działce 12,70

i Blisko Rynku. W części drewnianej 3

pokoje, kuchnia, łazienka. W części muro­

wanej pokój, kuchnia, łazienka, cena 92

tyś zl (do uzgodnienia), tel. (014) 652-

5566.-

TUCHÓ*, dom piętrowy o pow. 120 nf,

w domu 5 pokoi, 2 łazienki, kuchnią dom

bardzo ładnie utrzymany, działka o pow. 4

ar, cena 220.000 zl. (014) 627-5640,

(0604)637059.________________

IBCHi* ■centrum. 125nf, dom parterowy

murowanodrewniany, 13 ą 92.000 zl. (O

14)6260302 ARCUS____________

UŚCIE Gorlickie, nowy, drewniany, cało­

roczny, dz. tOa -110 tys. A "Makabi”

Lwowska 10 (018) 442-2657

* EUQKA 250nf nowy, do wykończenia

cegła
‘

pustak max, ociepl, styropianem,

garaż, 310.000zt. 976 (012) 65621-33,

65621-77_____________________

WĘGBZCE WIELKIE. 130m2 wolnostojący,

stan surowy, zamknięty, kryty dachówką

ceram.
‘

tolia paroprzepuszczalna.

175.000zt. 994 (0-12) 656-21 -33,656-

21-77______________________ _

WIELICZKA centrum. 1/2domu - 105nf (3

pokoje, kuchnią łazienka) znakomita loka­

lizacja na biuro, 140.000zl. 090 328-707

*IEUCZKA Część domu w centrum. 4 po­
koje, 104’ do remontu, idealne na działał

ność gospod. 140.000zl. (012 288-07-93

(8-10.00; 18-21.00)______________

WIELICZKA 1/2 bliźniaka 7 pokoi, 2 kuch­

nie, 2 łazienki, 3 WC, 2 garaże, warsztat

wolnostojący, 8ą 230.000zl. (0-12) 286

07-93 (8-10.00,19-21.00)

WIELICZKA (na granicy z Krakowem

100m od ui. Wielickiej) przyziemie miesz­

kalne 2 pokoje, kuchnia, łazienką maga­
zyn ■ W; domek letniskowy - 38nf,

garaż,dz.7,la; 155.000zl. (312) 28807-

93(8-10.00,19-21 .00)____________

WIEUCZKA centrum. 1/ 2 domu (podział po­
ziomy), 3 pokojowe, 97nf

‘

1/2 przyzie­
mia, 3ą 155.000zl. (012) 28807-93 (6

10.00; 19-21 .00)________________

WIELOGŁOWY: dom na dz.8ą wykończony.

018 4432325 po 15.

*OLA Rzędzińska, dom parterowy, drew­

niany o pow. 70 nf, w domu 1 pokój,

kuchni. Media prąd, gaz, telefon, działka

o pow. 8 ar. Dom do remontu. Cena

27.000zl. Tel (014) 27-5640; 060463

7859.________________________

* 1LA Rzęzińska dom dwukondygnacyjny,

nowoczesna architektura, stan ■ surowy

otwarty, wszystkie instalacje, szambo,

tynki wewnętrzne, pow. 190 m!, działka

25 ar, cena 100.000 zl. (314) 27-22 -55,

2747-74,_____________________

* 8LA Rzędzińską dom parterowy z podda­
szem użytkowym o pow. 317 nf (2 lub 3

rodzinny) w Stanie surowym otwartym.

W domu: prąd, woda, częściowe tynki we

wnętrzne, działka o pow. 25 ar, rena

100.000 zl (0-14) 627-5640, (3604)

637859._____________________

* 11A Rzędzińską dom drewniano-muro-

wany, 80 nf, ok. 9 ar, 80 000 zl, wszyst­
kie media, budynek gospodarczy o pow.

57 nf, wiata. (0-14) 627-22-55,62747-

74__________________________

ZAKLICZYN n/ Dunajcem sprzedam dom

murowany 120 nf, działka 21 ar. (0-14)

6653764.___________ -

ZBYUT0*SKA Góra. Dom 170 nf, 5 arów,

stan surowy zamknięty, 110.000 zl.

(014)27-22-55,(014)2747-74.

ZBYSZYCE: domek letni do remontu sprze-

dam. 018 3531076."

ZGŁOBICE. Podpiwniczony, 120m2, wszyst­
kie media * bud. gospodarcze, dz. 25a,

100.000zł. (014) 6224542

ŻABNO, dom nowy, wykończony 160 rrf

na działce 7 a - sprzedam, tel. (0-14) 645-

6613.________________________

ŻABKO. Dom jednorodzinny z garażem,

działka 8 arów, ogrodzona -sprzedam. Tel

(314)64567-74 .

KUPNO
AGENCJA ‘Meritum" przyjmie do sprzedaży

domy w N. Sączu i okolicy, tel.4420468,

ul. Jagiellońska 38.

BIURO nieruchomości ‘Consulting" prfezu-

kuje dla klientów domu parterowego

w Tarnowie lub okolicach do 150.000 zl,

działki przy ul. Nowodąbrowskiej pod dom

i gabinet lekarski. Teł. (014) 27-5640; 3

604637859.__________________

8IIM Nieruchomości Consulting poszuku­
je dla swoich klientów domów i gospo­
darstw z okolic Brzeska i Bochni. Atrakcyj­
ne warunki współpracy. Tel. (014) 27-56

40;0604637859.______________

OM! Kraków (okolice)! Pilnie kupię! (siedli­
sko, chatą domek, ruiny)! 012/ 422-11-

.24__________________________

OM lub mieszkanie w Brzesku, okolicy-

kupię, w rozliczeniu możliwość zamiany

na mieszkanie własnościowe w Łaziskach

Górnych, inne propozycje. (032) 7389

215_________________________

KRAKÓ* i okolice. Dom do wykończenia,

remontu - do 150 zl, rozpoczętą budowę.

ATUT (312) 292-7683

KRYNICA, N. Sącz, Grybów: domy kupi,

biuro nieruchomości. 018 4452114,

0603/882525.

KUPIĘ dom do remontu lub stare gospodar­
stwo, do 50 km od Krakowa (012) 634-

5970 wieczorem.

KUPIĘ pensjonat, dom wczasowy w Kryni­
cy, Muszynie. 0603 674721.

KUPIĘ dom: N. Sącz i okolice. 018

5474201,0603941446,0604911345.

KUPIĘ zdecydowanie nieduży dom, chętnie

do remontu. Kraków lub okolice. 012/

6590340,6587618_____________

N. SĄCŻ, okolice -domy do remontu lub

w sl surowym, drewniane do 130 tys. zl

(0-18)444-2584

I. SĄCŁ okolice A "Makabi" poszukuje do

kupni domów do remontu i wykończenia,

małych domów jednorodzinnych, domu

w stanie surowym, domu -segmentu: oś

Wólki, W. Polskiego. Zapewniamy pełną

obsługę prawną (regulację stanów praw­
nych nieruchomości) geodezyjną nolarial

ną. Wiad. ul. Lwowska 10 (318) 442-26

57__________________________

OKOLICE Tamowa kupię dom do zamiesz-

kania do 120 nf. (314) 642-12-38.

POSZUKUJĘ małych domów w Tarnowie lub

okolicy do zakupu. Tel. (014) 27-5640; 3

604637859.

TARNÓW. Kupimy w mieście małe do­

my do rozbudowy lub remontu oraz sta­

ny surowe. Oferty przyjmujemy w biu­

rze, ul. Urszulańska 27 - BEZPŁATNIE .

(314) 6260302 ARGUS

WYNAJEM
90m2.3 pokojowe, kuchnia, łazienką WC,

Góra Borkowską garaż, superkomforto-

we, pełne umeblowanie, telefon, 11ą

2.500zl/ mieś do negocj. ATUT (312)

292-7683_____________________

BICZYCE Górne: parterowy, telefon, garaż,

nieumeblowany. "Kontrakt" tel.4423250,

4412238._____________________

BIIHO nieruchomości ‘Consulting" poszu­
kuje dla swoich klientów domów i miesz­

kań do wynajęcia, domów, działek, miesz­

kań i gospodarstw do zakupu. Tel. (014)

27-5640; 3604637859.

DM 200(16 pięknie wykończony, dla ro­

dziny, garaż, działki KURDWANÓW. (3

12)4230602,0601 875358

GŁDGDCZÓW. Dom 120m2, nowy, pól piętra,

superkomfortowy, pełne umeblowanie,

wyposażony, telefon, garaż, 7a ■ ogrodzo­
ne, 2.500zl* media - do negocj. ATUT (3

12)292-7663__________________

KUK® do wynajmu dom mieszkalny

o pow. 85 nf, 3 pok., k, I, + bud. gospo­
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

lewnię piwa, win, itp), pow.1,43ha, ponad

1000m’ budynków, ogrodzone.

BUDĘ (szczęka) sprzedam (0-18) 44396

18

O. wynajęcia lokale biurowe i handlowe

o różnej powierzchni. (614) 6224542

KIOSK w Męcinie 2x3,2m ocieplany spiże-

dam. 018 3327468.______________

KWATERY oszklone szwedzkie z rozbiórki,

stan dobry (0-18) 4430608

KWATERY, mieszkania wynajmujemy poszu-

kujemy. (012)65608-94,0501411474

LOKAL użytkowy, 20m', okolica Łobzow­

skiej, 3 pomieszczenia, WG, front,

4.050zl/m2. ATUT (0-12) 292-76-83

P. SĄCZ, A. 'Makabi' sprzeda centrum ka

mienica z lokalami handlowymi 230m!, ul.

.przelotowa budynek mieszkalno -usługo­
wy 300rtf z parkingiem. Wiad. ul. Lwów

ska 10(0-18)442-2657

Q. SĄCZ: sprzedam lub wynajmę budę -bla-

szak na bazarze przy ul. Lwowskiej. 0602

751210,0601 735774,018 4463515.

R. SĄCZ: mieszkanie w centrum idealne na

działalność (biuro, gabinet). A "Meritum"

lel.4420468.___________________

S. TARG. Pomieszczenia pod magazyny lub

inną działalność ■ 100m2 może być z ma­

łym mieszkaniem, cena do uzgodenienia.

(818)26764-53________________

NIWKA, 43 a, budynek sklepowy, 100 uf,

cena do negocjacji. (614) 627-22-55,

62747-74.___________________

NOWYSSącz -kiosk handlowy, dobre miej

sce (818) 44104-19, (0604) 616785

OBIEKT pow. WOOm2 w tym mieszkanie

pow. 80m2 dz. 44ary N. Sącz, Agencja (8

18)442-3148

PIWNICZNA obiekt gastronomiczne

-hotelarski, czynny. Agencja “Meritum"

N. Sącz, ul. Jagiellońska 38,

tel.4420468.

RABKI Sklep z mieszkaniem, I .6OO2I. (8

18)2676453__________________

SPRZEDAM lub wynajmę kiosk przenośny

N. Sącz, (818) 442-3883

SZCZUCIN obiekt przemylowy hala 500 m2

*

budynki socj. 400 m2, na działce 1,43

ha, ogrodzone, wszystkie media, cena

400.000 zł. (0-14) 27-22 -55,2747-74 .

TARNÓW- centrom. Sprzedam budynek uni­

wersalny 270 m2, 260.000 zl. 096309

209_________________________

TARNÓW, ul. Westerplatte do sprzedania

budynek wolnostojący, pow. 40 rtf, 2 po­
mieszczenia, wc, stan bardzo dobry, obec­

nie dobrze prosperujący, cena 70.000 zł

do negocjacji. (0-14) 27-22-55,2747-74 .

TARNÓW, ul. Westerplatte do sprzedaży lo­

kal handlowy, całkowicie wyposażony

pow. 180 m2-! duża hala ok. 150 m2*

pomieszczenia socjalne, działka 220 m2 +

plac manewrowy, możliwość rozbudowy

pawilonu o jedną kondygnację, cena

240.000 zl. (0-14) 27-22 -552747-74 .

TARNÓW, 2000 m2,35 ar, magazynowo-

produkcyjny, 1.500.000 zł sprzedam. (6

14)2747-74,27-22-55.

TARNÓW ok Al. Tarnowskich 60 rtf, I du­

że pomieszczenie. (0-14) 27-22-55,27-

47-74,________________________

TARNIN okolice, tartak z wyposażeniem

4 rynkiem zbytu, 600.000 zl. (014) 27-22-

55,2747-74.__________________

TARNÓW, ul. Nowy Świat, lokal użytkowy,

45 m2,2 pokoje, k,l, wysoki parter, 1800

zl/mc. (0-14) 27-22-55,2747-74 .

TARNÓW Centrum. Lokal w podwórzu, 30

m2, do wynajęcia. (014) 62-17-165.

TARNÓW, Czerwona Bud. biurowousługo-

wy, AdOrtf murowany, dz. przemysłowa

31a. 450.000zl. ARGUS (0-14) 626-26-

0002
_____________________

TRASA BrzeskoCzchów do sprzedania lo­

kal w dobrym stanie, zagospodarowany,

pow. 700 m!, dwie kondygnacje, obecnie

dyskoteką cena 600.000 zł. (0-14) 27-

22-55,2747-74.

TRASA Tamów-Kraków do sprzedania bu­

dynek usługowy na hurtownię, zajazd, re­

staurację, parter wyłożony płytkami, pię­
tro na mieszkanie lub pokoje gościnne

o łącznej pow. ok 800 m!, media • prąd, 2

linie telefoniczne, woda, kanalizacja

(szambo), działka 87 ar, cena 850 tyś zl

do uzgodnienia. (814) 627-22-55,627-

47-74.

KUPNO
N. SĄCZ, A 'Makabi' pinie poszukuję dla

Klientów biura -lokali handlowych i biuro­

wych w centrum miasta. # Wiad. ul. Lwów-

ska 10(018)442-2657___________

N>SACZ, kupię lokal handlowo -biurowy

■Rynek, Jagiellońska -deptak (0-18) 443

4149>

WYNAJEM
81180 POLDOM poszukuje w Śródmieściu

lokali handlowych od 3060m!. (0-12)

421-86 -95

BIUROWMIANDLOWY wolnostojący, 45m!, 2

pomieszczenia, sanitariat, telefon,

1.500zl. (012) 42166-95

CENTRUM Tarnowa, lokal na cele gastro­
nomiczne pow. 210 m2. Wynajmę. Wia-

domość: (0-14) 62161-35 .

00 wydzierżawienia hala ogrzewana 1200

m2* socjalne. (0-14) 6267-192.

A. wynajęcia lokal w centrom Starego Są

cza pow. 60 m2 z dużą witryną, pod dzia­

łalność handlową, usługową, biurową.
(018)446-08 -15; 0601-642-597 '

B. wynajęcia lokal pod działalność w cen­

trum N. Sącza (818) 442-2388, (0602)

624499______________________

C. wynajęcia piwnica w centrum N. Są

cza. 018 5474201,0603 941446,0604

911345.______________________

D. wynajęcia 4 pokojowy lokal, telefon -

Salwator, 2.500zl. (0-12) 421-86-95

E. wynajęcia lokale biurowe i handlowe

o różnej powierzchni. (014) 2664542

F. WYNAJĘCIA lokal w Myślenicach, ul.

PDsudskiego 6. (812) 272-3931

FIRMA poszukje magazynu o powierzch­
ni około 500 m2 w Tarnowie lub okoli

cach. Tel. 0603 932 036.

KORZENNA: garaż do wynajęcia na działał

ność gospodarczą 4x12x3,7, telefon, siła,

gaz, możliwość mieszkania. 018

.4417019._____________________

LOKAL handlowy 50m2, Nowy Sącz, cen­

trum, wynajmie Pośrednictwo “Lenarto-

wicz'.O18 4423349,4420123.

LOKALE do wynajęcia w centrum N. Sącza.

018 5474201, 0603 941446, 0604

911345.
________________

N. SADZ, centrum: lokal na działalność

200m2 do wykończenia. 018 4439567.

O. SĄCZ: lokal na działalność 220IT12 (2 po-

zipmy).018 4439567.____________

P. SĄCZ centom: 25IT12 rtelelon, 800zł/

mc.Tel.4421753(12-14).

Q. SĄCZ: do wynajęcia 100m2 pod produk­
cję (ul. J. Pawia 111). Tel.4435752,0601

943319.______________________

N. SĘH centrum: lokal na działalność

93m2.018 4439567.

N. SĄCZ, Sucharskiego: mały sklep 25m2

do wynajęcia 0604 547579.

O. SĄCZ lokal, Lwowska, w bramie ZOm2

handel biuro, usługi (0-18) 3373311 wie­

czorem

P. SĄCZ ul. Jagiellońska lokal biurowy

pow.90m2 Ip, Rynek lokal biurowy pow.

70m2 łstrych do adaptacji pow. 250m2, Ip

Agencja (818) 442-3148

Q. SĄCZ, ul. Wiśniowieckiego lokale biuro­

we, usługowe, handlowe. Możliwość par­
kowania pow. całości 230m2 Agencja (8

18)442-3148

R. SĄCZ: atrakcyjny lokal handlowo biuro­

wo usługowy. Długosza przy PKS. 018

4431530,0602886923.

S. SĄCZ warsztat samochodowy do wyną

jęcia. 0604 617546.

T. SĄCZ okolice Długosza: 40m2. “Stam-

poi'4438311.________________

U. SĄCZ, Lwowska: 80m! lub 120m!.

“Stampol' 4438311.

NOWODWORZE. Wynajmę wolnostojący lo­

kal 100m2 na gastronomię lub usługi. Do­

skonalą lokalizacja, parking, 35zł/ ml (8

14)6260802 ARGUS____________

NOWY Sącz, pokoje- lokal do wynajęci!

0602/281331.________________

NDłff Targ- centrum- lokal do wynaję­
cia- telefon- sanitariaty. Tel. (018) 266-

74-00

DDSWIMI prowadzenie lokalu gastrono­
micznego w Dębicy, ul. Parkowa 11. Tel

(017)854-56 -56

POSIADAM lokale użytkowe w centrum

Nowego Targu około 250m2, pawilony

do budowy / zatwierdzone/. Oczekuję

propozycji. Wiadomość: Zakopane, tel.

(018)20-707-21

RABKA Do wynajęcia lokal 60m2»garaż •

pod działalność, czynsz do uzgodnienia.

(0-18)267-64-53________________

TARNtaZTŻ do wynajmu budynek gospo­

darczy pow. 170 m2 < wiata murowana,

cena 1000 zł/mc. (0-14) 27-22-55,27-

47-74,________________________

TARNÓIN ■ centom lokal handlowy o pow.

65 m2, czynsz 4.200 zl/ miesiąc. (0-14)

21-7507,27-52-37.______________

TARNÓW - centrom ■ lokal biurowy o pow.

77 m2, czynsz 1.400 zl/ miesiąc brutto.

(814) 21-7507,27-52-37.

TARNÓW • centrum lokal pod handel lub ga­

stronomię o pow. 150 m2, czynsz 50 zł/

m2/do negocjacji/. (814) 27-52-37,21-

7507.________________________

TARNÓIN, ul Pułaskiego - lokal o pow. 130

m2, nadajacy się pod aptekę, biura, lub in­

ną działalność, czynsz 2.500 zl/ miesiąc.

(814)21-7507,27-52-37.

TARNÓW, ul Kościuszki do wynajęcia po­
mieszczenia na biura w nowowybudowa-

nym budynku, liii piętro -po 3 pok, kuch­

nia, łazienka, wc, pow. 2x66 m2»podda­
sze • 50 m2, cena wynajmu do uzgodnie­
nia *

koszty ekspolatacji. (814) 27-22-

55,2747-74.___________________

TARNÓW, ul. Kaczkowskiego do wynajmu

lokale w oficynie - parter 72,5 m2, - piętro
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